PRAJEEV INVESTMENTS LIMITED

CIN- U65992WB1972PLC028510 2nd Floor Hanuman Estates Ltd., 19 R N Mukherjee Road Kolkata -700001, Phone +91- 9073669435 email - prajeevinvestments@gmail.com

Website: www.prajeevinvestments.com

Pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 approval of the shareholders were sought by the mean of Postal Ballot (in Physical & Electronic Form) for delisting of the Equity Shares of the Company from the Calcutta Stock Exchange Limited in terms of Security and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 and considering amendments as and when made. As specified in the Postal Ballot Notice dated 28.02.2024 read with the Special Resolution and Explanatory Statement attached thereto.

Mr Dhrub Jyoti Basu, Chairman of the Company has announced the results of the Postal Ballot process on the basis of the report dated 15TH April 2024 submitted by the Scrutinizer CS Mohammad Tausif appointed in accordance with the provisions of the Companies Act 2013

Details of the Postal Ballot received in Physical & Electronic mode and the results are as follows:

| SL. No. | Particulars | No. of Shares | | |
|--------------|--|---------------|--------|--------|
| | | Promoters | Public | Total |
| 397522KHHICE | Postal Ballot with ASSENT – Physical | 00 | -00 | 00 |
| В | Postal Ballot with ASSENT – Electronic | 98000 | 2000 | 100000 |
| A+B | Total Postal Ballot with ASSENT in physical and electronic mode | 98000 | 2000 | 100000 |
| С | Postal Ballot with DISSENT – Physical | NIL | NIL | NIL |
| D | Postal Ballot with DISSENT – Electronic | NIL | NIL | NIL |
| C+D | Total Postal Ballot with DISSENT in physical and electronic mode | NIL | NIL | NIL |

Note: The terms "Public Shareholders" and "Promoter Shareholders" have the same meaning as assigned to them under Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021.

Accordingly, the Special Resolution as set out in the Notice dated 28.02.2024 was declared as Carried Unanimously.

By Order of the Board For Prajeev Investments Limited.

Place: Kolkata Dhrub Jyoti Basu Date : 15.04.2024 Chairman

প্রজিভ ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড

সিআইএন-U65992WB1972PLC028510 তৃতীয় তল হনুমান এস্টেটস লিঃ, ১৯ আর এন মুখার্জি রোড কলকাতা-৭০০০০১, ফোন +৯১-৯০৭৩৬৬৯৪৩৫ ই মেল-prajeevinvestments@gmail.com ওয়েবসাইট: www.prajeevinvestments.com

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট আন্ড আন্ডমিনিস্ট্রেশন) কলস, ২০১৪ এর কল ২২ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ আন্ট, ২০১৩ এর ধারা ১১০ এর সংস্থান অনুসারে সিকিউরিটি আ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিস্টিং অফ ইকুইটি শেয়ারস) রেগুলেশন, ২০১২ এর নিয়ম এবং সংশোধন অনুসারে ক্যালকটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড থেকে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারসমূহের ডিলিস্টিংয়ের জুন্য শেয়ারধারকগণের অনুমোদন পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে (ব্যবহারিক এবং ইলেকট্রনিক আকারে) বাছাই করা হয়েছিল। এর সঙ্গে যুক্ত ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি এবং স্পেশাল রেজোলিউশন সহ পঠনীয় পোস্টাল ব্যালট নোটিস তারিখ ২৮.০২.২০২৪ এর নির্ধারিত অনুসারে।

কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এর সংস্থাধীনে নিযুক্ত স্ক্রুটিনাইজার সি এস মহাম্মদ তৌসিফ দ্বারা জমা করা হয় ১৫ এপ্রিল, ২০২৪ তারিখের ফলাফলের ভিত্তিতে শ্রী ধ্রুবজ্যোতি বসু, কোম্পানির চেয়ারম্যান পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল ঘোষণা করেছেন।

ব্যবহারিক এবং ইলেকট্রনিক আকারে গ্রহণ করা পোস্টাল ব্যালটের বিবরণ এবং ফলাফল নিম্নলিখিত:

| ক্রম নং | বিবরণ | শেয়ারের সংখ্যা | | |
|---------|--|-----------------|--------|---------|
| | | প্রমোটারগণ | পাবলিক | মোট |
| ক | সম্মতিসূচক পোস্টাল ব্যালট | 00 | 00 | 00 |
| খ | অসম্মতিসূচক পোস্টাল ব্যালট–বৈদ্যুতিন | 20000 | 2000 | \$00000 |
| ক+খ | ব্যবহারিক এবং বৈদ্যুতিন আকারে সম্মতিসূচক মোট পোস্টাল ব্যালট | 24000 | ২০০০ | 200000 |
| গ | অসম্মতিসূচক পোস্টাল ব্যালট- ব্যবহারিক | নেই | নেই | নেই |
| ঘ | অসম্মতিসূচক পোস্টাল ব্যালট–বৈদ্যুতিন | নেই | নেই | নেই |
| গ+ঘ | ব্যবহারিক এবং বৈদ্যুতিন আকারে | ১০এবই ১,৫ | ু নেই | নেই |
| 2024 | অসমতিসূচক মোট পোস্টাল ব্যালট | Par neglect | | |

দ্রষ্টব্য: সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিস্টিং অফ ইকুইটি শেয়ারস) রেগুলেশনস, ২০২১ এর অধীনে তাঁদের প্রতি ভারার্পণ অনুসারে পাবলিক শেয়ারহোল্ডার্স এবং প্রমোটার শেয়ারহোল্ডার্স এর একই মানে।

২৮.০২.২০২৪ তারিখের নোটিসে নির্ধারিত স্পেশাল রেজোলিউশন সর্বসম্মতির মান্যতা অনুসারে ঘোষণা করা হয়েছিল।

> বোর্ডের আদেশ অনুসারে প্রজিভ ইনভেস্টমেন্টস লিমিটেড–এর তরফে

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১৫.০৪.২০২৪ ধ্রুবজ্যোতি বসু চেয়ারম্যান